令和 3年 3月 1日

CEMA WEB ORDER ご担当者各位

CEMA WEB ORDERにおける年度末対応のお知らせ

 拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

 さて、CEMA WEB ORDER における年度末対応を下記の通りご案内申し上げます。ご理解、

ご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願いいたします。

敬具

記

1. 3 月の最終出荷について

 新車証明ステッカ、安全標識ラベル等の受注生産品を除き、3月 19 日 17 時半までに

ご注文いただきましたものを 3月 24 日までに発送いたします。

3 月 19 日 17 時半以降にご注文いただきました分は、納品希望日を 3月中でご指定い

ただいておりましても、4月 1日以降の発送とさせていただきます。

2. ご請求について

 通常通り 10日締めでご請求をいたしますが、3月 11日～19 日 17 時半にご注文いた

だいた場合は、当該ご注文分につき 3月 31日までに別途ご請求申し上げます。

3. 本件お問い合わせ先

ご不明な点は以下までお問い合わせください。

一般社団法人 日本建設機械工業会

総務部 宮部 萌

電話:03-5405-2288 mail: miyabe.megumu@cema.or.jp

以上